

Coffret Le Grand Carré Michel et Augustin

4 produits de 33,6g, 2 produits de 37,6g, 3 produits de 73g
et 2 produits de 8g (445g)



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre, au caramel, au chocolat au lait, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage au chocolat au lait 20%* [sucre, graisses végétale (palmiste**, coprah, palme**), chocolat au lait 3,6%* (poudre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre), lait écrémé en poudre, poudre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel, arôme naturel de vanille], nappage caramel 19%* [sirop de sucre inverti, lait concentré sucré, beurre , lait entier en poudre, caramel aromatique 0,3%* (sucre, eau), arôme naturel, sel, gélifiant : pectines], beurre frais 14,1%*, sucre roux de canne, sel de Guérande 0,5%*. *Pourcentage exprimé sur le produit fini. **Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable. www.rspo.org
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait , soja .
Allergènes Site :	Peut contenir : fruits à coque, œufs .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
481	2017	6.1	68	38	20	14	0.73

	Poids net
	33,6 g
	37,6 g
	33,6 g



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre et au chocolat noir
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage au chocolat noir 32%[sucre, graisse de palme*,cacao maigre en poudre, chocolat noir (70% de cacao) 3,8% (pâte de cacao, sucre), huile de tournesol, émulsifiant : lécithines (tournesol)], beurre 15,9%, sucre roux de canne, sel de Guérande 0,6%. *Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait .
Allergènes Site :	Peut contenir : œufs , fruits à coque et soja .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
507	2124	6.7	63	29	25	15	0.75



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits au beurre, au chocolat et aux noisettes? aromatisés
Liste d'ingrédients :	INGREDIENTS : Farine de blé , nappage au chocolat et aux noisettes 28.5% [sucre, graisses végétales (palmiste*,coprah, palme*), chocolat en poudre 7.1% (sucre, poudre de cacao), pâte de noisettes 2.8%, lait écrémé en poudre, lactosérum en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel et arôme naturel de vanille], beurre 15.9%, sucre roux de canne, noisettes hachées 3.5%, sel de Guérande 0.6%.
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait , noisettes , soja .
Allergènes Site :	Peut contenir : œufs et d'autres fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
518	2167	7.1	63	29	26	16	0.75



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre, au chocolat au lait et à la nougatine
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage chocolat au lait 31,5% [sucre, graisses végétales (palmiste*, coprah, palme*), chocolat au lait 5,6% (poudre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre), lait écrémé en poudre, poudre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel, arôme naturel de vanille], sucre, beurre 13%, nougatine 3,5% (sucre, noisettes), poudre de noisette 3,4%, oeufs de poule élevées en plein air, sel de Guérande. *Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable.
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait , oeuf , soja , noisettes .
Allergènes Site :	Peut contenir : d'autres fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par Pour 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
508	2127	7.5	62	34	25	17	0.38



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre, au caramel, au chocolat au lait, aromatisé
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage au chocolat au lait 35% [sucre, graisses végétales (palmiste*, coprah, palme*), chocolat au lait 6,3% (poudre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre), lait écrémé en poudre, poudre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel, arôme naturel de vanille], beurre 13,4%, caramel 5,5% (sucre, eau), sucre roux de canne, sucre caramélisé 2,2%, oeufs , sel de Guérande 0,4%. *Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable.
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait , oeufs , soja .
Allergènes Site :	Peut contenir des fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par Pour 100G

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
500	2096	7.1	65	27	23	17	0.5



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre et au chocolat noir
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage au chocolat noir 32%[sucre, graisse de palme*, cacao maigre en poudre, chocolat noir (70% de cacao) 3,8% (pâte de cacao, sucre), huile de tournesol, émulsifiant : lécithines (tournesol)], beurre 15,9%, sucre roux de canne, sel de Guérande 0,6%. *Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait .
Allergènes Site :	Peut contenir : oeufs , fruits à coque et soja .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
507	2124	6.7	63	29	25	15	0.75







INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuit au beurre, au chocolat noir
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , nappage chocolat noir 35% [sucre, graisse de palme*, cacao maigre en poudre, chocolat noir (70% de cacao) 4,2% (pâte de cacao, sucre), huile de tournesol, émulsifiant : lécithines (tournesol)], beurre 15,3%, sucre, oeufs de poules élevées en plein air, sel de Guérande 0,6%. Contient gluten, lait , oeufs . Peut contenir : fruits à coque et soja . *Contribue à la production d'huile de palme certifiée durable.
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait , oeufs .
Allergènes Site :	Peut contenir : fruits à coque et soja .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par Pour 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
520	2176	6.9	61	29	27	16	0.73

	Poids net
	8 g
	73 g
	73 g
	73 g